
g

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ: 7
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

Obchodní firma
Sídlo:
Zastoupená:
fČ,
DIČ,

Společnost je zapsaná
vložka 59970
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Tel./mail:

BATTEX, spol. S r.o.
politických vězňů 1337, 274 01 Slaný
Mgr.Pavel Veselý

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

Moneta Bank, a.s.
7

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka akumulátorů:

- 14 ks akumulátorů pro teminály sytému Tetrapol G3 TPH 700, Li-on 7,2 V, min. 2
Ah,

- 50 ks akumulátorů pro terminály systému Tetrapol G2 SART/ESAY+ Ni-Mh 4,8 V,
min. l l Wh a

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qje BATTEX, spol. S r.o.



Y Smk)u\"a C. O1()5'CB 2()16 Stránka 2

- 4 ks akumulátorů pro radiostanice Motorola GP320/GP340/GP360/GP380/GP680,
Li-on 7,2 V, min. 2 Ah. dle nabídky dodavatele ze dne 29.6.2016, která byla vybrána
ve výběrovém řízení, jako nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikované v příloze č. l
která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 3 týdnů od uzavření smlouvy.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o terminu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: Mgr. Jaroslav Harvalík, tel.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím

Hasičský záchranný sbor Jihočeského k'qj' BATTEX, spol. S r.o.



e '

f'
.l'

.y'
.E"

E'

...

l
Sí'ránk:'í :"',

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášť ceny
díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle ČI. III. této smlouvy, v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu Škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqj' BATTEX, spol. S r.o.



5miouva c. 0'0' ("B 2()16 Stránka 4

,l 3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitč a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 12 měsíců od
data předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta zámka (12 měsíců od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JČK.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvč včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, Že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského mi' BATTEX, spol. S r.o.



I'

..,.

l
,,

.Ť'

. ľ
.,1(

,,É
· l

,7'

,f
' t

.?

' í · -' .

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - specifikace zboží.

v Českých Budějovicích dne 1 8 -07- 2016 Ve Slaném, dri' .·""'

i' j' ' "'""'"""°' , :;'°""'""7"|
Ik In Lub lř Bure statutarni zástůpi e re i e

ředitel HZS Jihočeského, ' aje
g

Hasičský zách_anny '" :'1 &" p 'le,ý sbor ;!b attex. speň. S r.o



' . ', :
,É

,Ľ320-2000 - Li-lon (detail výrobku) http://shop.battex.cz/vyrobky/GP320-2000.php

C

GPJLU-LUUU - Ll-íOř1 (aerall výřoDKU )
7

RDST Motorola GP320/340/360/380 - 7,2 V l 2 Ah Li-lon

. .· ' 'S., ". Ĺ ' .: ' í .S .

F'
.. .

d"
E"

,p'" " /ľ

Technické informace

Popis výrobku

Oblast

Systém

Kategorie

Objednací číslo

Měrná jednotka

Napětí

Kapacita

Velikost

Hmotnost

Záruka

Akumulátor pro radiostanice Motorola GP3201 GP3401 GP3601
GP380/GP680
Další náhrady: HNN9008; HNN9013, PMR9013-20
Úzké

Akumulátory do radiostanic

Li-lon

Motorola

GP320/2000

ks

7,20 V

2,000 Ah

123x54x22mm

0,116 kg

24 měs.

l Z l 12.7.2016 15:11



Technická specifikace produktu:
HR8171AAA01

List .: Ill

NiMH HC pack

výr.č. : HR8171AAA01

Název : HC P2G - NiMH pack 4,8V

' ¥" ' -" ""' " " ' ' ' "%- t"

.E-

Jedná se o náhradu za baterie HR7365AAB03.
Baterie je vyrobena z akumulátorů Sanyo HR-4/5AU, zajišťující větší počet cyklů oproti
původní baterii a silnější elektrody těchto článků zajišťují větší odolnost ke špičkovým
proudům (při klíčování).
Vysoko kapacitní (HC) baterie do ručních terminálů Matra M9620S a M9620M G2 (HR7365)
Zajištěna kompatibilita baterie s koženými pouzdry na opasek M9620 CE LB2 G2 a M9620
CE LB G2
Kompatibilní s nabíječi M9620 EN CBU G2, M9620 EN CPA G2, M9620 EN TCK G2
Kompatibilní s vozidlovými adaptéry M9621 CA G2 a M9621 CAB G2
Kompatibilní se stolním adaptérem M9622 DA G2
Vyměnitelný aretační kolíček (HT8296)

TECHNICKÁ SPECIFIKACE :
Běžná provozní doba: 11 hodin při Schengenském standardu (60/35/5)
Jmenovitá kapacita: 1,95 Ah
Jmenovité napětí: 4,8 V
Technologie: NiMH
Hmotnost:
Rozměry:
Řízení baterie:
Kapacita:
Životnost:

185 g
106 x 68 x 24 mm
protokol SMBUS
"80 % po 400 cyklech
400 cyklů nebo 12 měsíců

Cyklem se rozumí proces sestávající se z úplného nabití a vybití při teplotě v rozmezí 20°-
25°C, zkoušky proběhly za laboratorních podmínek na nových bateriích.
Životnost baterie závisí na způsobu používání, podle toho může být delší nebo kratší.
Baterie je spotřební materiál a stárne i v případě, že není používána.
Tato specifikace má pouze informativní, nikoli smluvní charakter a společnost BATTEX,
spol. s r.o. si vyhrazuje právo ji bez předchozího upozornění pozměňovat.

Baterie jsou vyráběny společností BATTEX, spol. s r.o. se sídlem ve Slaném, politických
vězňů 1337 v licenci, kterou udělila spoleČnost EADS SN v souladu se zněním smlouvy
Č.C20801 s právem vyrábět a prodávat předmětné baterie na smluvním území.

Vypracoval: Přezkoumal: Schválil:



d'

©CASSIDLAN
AN EmscQMpANY

APPENDIX 1

PRODUCT AND PRICE

L

Description of thc TPH700 battcry

uVARTA
Preliminary Data Sheet '

LIP 103450 SC
Rechargeable Lithium-lon Prismatic

Type De$0gna||on
Type Numbar

Sysčem

UL Re¢ognitíor,

Nominad Energy {Wh]
Mtnmum Capaoty !mAhl

CJWnensions [mm]
Width (d)
Thiekness (th)
Height (h)

VVéight, approx (g}

Charge VolWge [vj
initiaľ Charge Curreňt [mA}

' Chaígmg CuFOť ( aj or b))
a) by time [h]

b) by min current [mAj

Dbscharše Cut-00 voltage M

Max Chatge Current jrnA]
Max Coníinuous DiscMrge Cutrent [mAj

Operating Temperature ["C]

Storage Tem perature
Capaei|y Recovety Rate "' 1%)

Impedance tnitial fm{"!]

Ufe Expectcmcy 2O"C ĹCycäes]

LIP 103450 SC
56420

Lt-ion

UL1642

3 7
7 S
2000 (al CPS Hom 4.2 V to 2.75V at 2O"C)
2030 (at Ct5 trom 4,2 V ID 2 75V at 2O'"C)

33.9 Max.
10 5 M8k (dekvery statusj
4B 7 Max.

42

4.20 {"l- SO mV,j
Standätd Chm[ge: i000
Rap© Ch0rge 17OQ

Standard Charge 3
R3pid Chmge 2.5
100

2 75

17CjQ
2000

Cfarge. O to 45
CJáscharge' -20 to 60

3 Month at -20 (ej 45"C >80
1 Month ad -20 to 6O"C >80

< 60 @ 1kHz

300 cýcĹes O 5C/O SC
»75 % Qľ mm ¢apa¢i|y

u

\

Applendix 1 to Distňbutian and Supply Agreement
for Cässidian Teträpol Batteries TPH 700 - February 2013 "'


